®
      GTH12-F             GTH12-W
GTH12
Betriebsbedingungen & Abmessungen
Hochdruck - Kugelschwimmerableiter
Typ Anschluß-
art Nennweite
Zuläss.
Betriebsdruck
PMO
Max.
Diff.-druck
 PMX
Max.
Betriebs-
temp. TMO
Abmessungen
(mm)  Gewicht
bar bar °C  L H1 H2 kg
GTH12-5F
Flansch
JIS, ANSI,
DIN
DN15-DN25
32
5
400
250  75  95  ~14
GTH12-16F 16
GTH12-25F 25
GTH12-32F 32
GTH12-45F 50 45 425
GTH12-5W
Schweiß-
muffe
JIS, ANSI,
DIN
DN15-DN25
(1/2" - 1")
32
5
400  220
(8.66)
75
(2.95)
95
(3.74) ~11,5
GTH12-16W 16
GTH12-25W 25
GTH12-32W 32
GTH12-45W 50 45 425
      Gehäusematerial: Gußstahl SCPH2 (vergleichbar mit GP240GH)
®
Durchflußmengen
1 Gehäuse  10 Halterung  24 Platte